capella fiat, et si pro duabus festis concedatur, ad triennium, pro uno vero concessa ad quinquennium tantummodo debeat perdurare, necnon vota quaecumque (ultramarino, visitationis liminum Beatorum Petri et Pauli Apostolorum [19v] de Urbe, Beatae Mariae de Laureto, Sancti Iacobi in Compostella, ac castitatis et religionis votis dumtaxat exceptis) in alia pietatis opera commutandi ac iuramenta quaecumque ad effectum agendi dumtaxat relaxandi; insuper quibusvis personis ecclesiasticis saecularibus, etiam presbyteris, ut leges et iura civilia ad quinquennium audire, et in illis studere et quoscumque actus scholasticos exercere et in eis postquam idonei fuerint, gradus consuetos suscipere, denique omnibus et quibuscumque ecclesiasticis personis, etiam presbyteris, ut de bonis et rebus ecclesiasticis iuxta formam in quinterno Cancellariae Apostolicae adnotatam testari et disponere possint, facultatem concedendi, ac ut concessionem, gratiae et litterae per Te vigore praesentium concedendae, sublatis obstaculis, suum sortiantur effectum, quascumque personas ad effectum dumtaxat omnium et singulorum praemissorum consequendum ab omnibus et quibuscumque excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque [poenis] innodatae fuerint, dummodo in eis per annum non insorduerint, absolventi et absolutas fore censendi, vicesque Tuas in praemissis in toto sive in parte committendi, iudices, assistentes, commissarios et executores pro praesentiarum et litterarum Tuarum executione et observatione delegandi, mandata, prohibitiones et monitoria, etiam sub censuris et aliis poenis praedictis caeterisque bene visis remediis, etiam appellatione postposita, decernendi, ac omnia et quaecumque alia in praemissis et circa ea necessaria et opportuna faciendi, dicendi, gerendi et exequendi, etiam per alium seu alios, auctoritate apostolica, tenore praesentium plenam et liberam facultatem et auctoritatem concedimus; decernentes Te omnibus facultatibus et concessionibus praefatis, etiam cum derogatione, suspensis, indultis irritantibus, et aliis decretis et clausulis necessariis [20r] et opportunis ac in litteris apostolicis concedi et extendi solitis in quibuscumque partibus legationis praedictae libere et licite uti posse, ac in concessionibus, gratiis et aliis per Te auctoritate praesentium Tuaeque legationis faciendis, soli narrativae Tuae ac etiam solis concessionibus et litteris Tuis absque alia praesentium insertione seu exhibitione, sive notarii testimoniove adhibitione stari, nec ad id alterius probationis adminiculum requiri sicque per quoscumque iudices et auditores ac Sanctae Romanae Ecclesiae cardinales sublata etc. et attentari; non obstantibus litteris felicis memoriae Sixti Papae IV, etiam praedecessoris nostri, quibus inter alia cavetur expresse, quod nuntii dictae Sedis etiam cum potestate legati de latere, tam quoad beneficia conferenda quam dispensationes et alias gratias concedendas, facultatibus uti non possint nec quaevis clausulae in litteris facultatum huiusmodi appositae adversus dictas litteras quidquam suffragentur, necnon de fructibus et aliis praesentis ac quorumcumque conciliorum universalium,